2025年7月吉日
各発表会社事務局 担当者  様
第6673回 QCｻｰｸﾙ千葉地区改善事例ﾁｬﾝﾋﾟｵﾝ大会 事務局
千葉日産自動車㈱
人事部人材開発課
広岡　義憲
TEL: 043-231-4139
　　　　　　　　　　　　　　　　　     E-mail：ncb003490@chiba-nissan.co.jp

第６６７３回ＱＣサークル千葉地区改善事例チャンピオン大会
発表サークル・発表テーマ等受付・確認について

　拝啓　時下益々ご清栄のこととお慶び申し上げます。
　平素はＱＣサークル千葉地区の活動に対し、多大のご支援ご協力をいただき厚く御礼申し上げます。
この度は第６６７３回ＱＣサークル千葉地区改善事例チャンピオン大会（開催日：2025年10月16日木曜日）への発表申し込みをいただき誠にありがとうございます。
　つきましては、当日発表くださる「サークル名並びに発表テーマ等」を大会案内のＤＭに掲載致したく下記の内容について別紙へ記入の上、 7月 31日（木）迄に大会事務局宛にお送り下さいますよう
お願い申し上げます。
（Ｅ-ｍａｉｌで返信をお願いいたします。）
以上ご不明な点があれば大会事務局までお問い合わせください。
敬　具

記

     （１）窓口担当者：会社・所属・氏名・連絡先等
（２）発表サークル：会社・事業所・所属
     （３）発表サークル名
     （４）発表テーマ名
     （５）発表サークルの紹介と発表の見どころ・聞きどころ（200字以内）

· 上記内容は、添付資料の【要旨集　1頁　様式-1】へ記載の上事務局まで送付下さい。

以　上

（別紙あり）

<別紙>
2025年7月吉日

第6673回 QCｻｰｸﾙ千葉地区改善事例ﾁｬﾝﾋﾟｵﾝ大会 千葉日産自動車㈱
人事部人材開発課
広岡　義憲
TEL: 043-231-4139
　　　　　　　　　　　　　　　　　     E-mail：ncb003490@chiba-nissan.co.jp

（ﾌﾘｶﾞﾅ）
                    窓口担当者  会社・所属  :
                                   （ﾌﾘｶﾞﾅ）
                                　氏    名 ：
                                  Ｔ Ｅ Ｌ ：
Ｆ Ａ Ｘ ：
                                　 E-mail  ：

	（ﾌﾘｶﾞﾅ）
会社・事業所・所属

	(ﾌﾘｶﾞﾅ)
発表サークル名

	（ﾌﾘｶﾞﾅ）
発表テーマ名

	発表サークルの紹介と発表の見どころ・聞きどころ（別添用紙でも可）（200字以内）
【サークル紹介】

◎ 〆切日は、7月31日（木）です。